
Ergebnisliste Mannschaften Reg.-Nr.

14.07.2019

4. ADAC Flugplatz-Slalom

AC Kirchenthumbach / AC Friedenfels

116/2019

Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname        Punkte                        Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname             
Punkte

MannschaftGesamt-

Punkte

 Platz

1

28,90 AAAACCCC    SSSStttteeeeiiiinnnn

Schumann Sebastian34

Bauer Robert41

Krämer Andreas30

Seibold Martin4010,29

6,71

9,75

8,86

 

2

14,67 AAAACCCC    KKKKiiiirrrrcccchhhheeeennnntttthhhhuuuummmmbbbbaaaacccchhhh

Buchner Andreas36

Beck Robert43

Buchner Manuel67

Buchner Heike624,57

7,43

1,00

2,67
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