14.07.2019

## Ergebnisliste Mannschaften 4. ADAC Flugplatz-Slalom

Reg.-Nr.

## AC Kirchenthumbach / AC Friedenfels

Gesamt- Punkte	Mannschaft					
Platz	Start Nr. Fahrer Name, Vorname Punkte		Punkte	Start Nr. Fahrer Name, Vorname		
28,90	AC Stein					
1	34	Schumann Sebastian	10,29	40	Seibold Martin	8,86
	41	Bauer Robert	6,71			
	30	Krämer Andreas	9,75			
14,67	AC Kirchenthumbach					
2	36	Buchner Andreas	4,57	62	Buchner Heike	2,67
_	43	Beck Robert	7,43			
	67	Buchner Manuel	1,00			